

Budgetförslag från den samlade Oppositionen i Norberg

2020-10-30

Kommunfullmäktige Norbergs kommun

Beskrivning av förändringsförslaget Budget 2021

Not 1. SU kopplar en "egen" ekonom för redovisning av ekonomi och uppföljning.

Vi anser att det nuvarande ekonomistödet från NVE i form av controller är undermåligt och motsvarar inte de krav på ekonomisk rapportering och uppföljning som SU behöver för sin styrning av verksamheten. Vi föreslår därför att SU rekryterar en egen ekonom som får till uppgift att serva utskott och sektor med nyckeltal och redovisning av den ekonomiska utvecklingen.

- - 500 K i anslag till NVE
- + 500 i anslag till SU.

Not 2. Förstärkning av sektorernas utrednings-, beredning- och uppföljningsresurser.

Vi föreslår att ledningskontorets resurser för övergripande men också sektormässiga utredningar och beredningar som syftar till att utveckla verksamheten behöver stärkas.

Vi noterar att kommunens förmåga att på ett professionellt sätt kunna utreda komplexa frågor har över tid försämrats. Idag har vi en situation där sektorcheferna också har till uppgift att utreda komplexa organisationsfrågor trots att de inte har den nödvändiga kunskapen för detta. Detta är en brist.

- + 2000K anslag för stöd i utredning och beredningsverksamhet för utskott

Vi anser att anslag för digital utveckling behöver stärkas för att inkludera den kostnad som utbildnings- och implementeringskostnader medför.

- + 1000K för ökade kostnad för digital utveckling

Finansieras genom ett minskat anslag på 3000K från SU.

Not 3. Förstärkning av det förebyggande arbetet mot alkohol och narkotika

Motionen om det förebyggande arbetet mot alkohol och narkotikamissbruk bland främst unga skall påbörjas under 2021. Förslaget beräknas kosta 700K i ökade personalkostnad för den socionom som skall ansvara för arbetet.

Satsningen finansieras genom att kostnad för institutionskostnader för barn och vuxna minskas med 3700K och 700 omfördelas till det förebyggande arbetet. Netto minus 3000K

Not 4. Förändringar som syftar till att stärka det lokala näringslivsarbetet

Budgetförslag från den samlade Oppositionen i Norberg

Vi anser att DSU misslyckats i målet att stärka det lokala näringslivsklimatet. De blygsamma åtgärder som vidtas sker i skuggan av de dominerande satsningarna på kultur och besöksnäring. Vi föreslår mot bakgrund av detta att vi förändrar organisationen och hemvisten för näringslivsfrågorna och flyttar dem till KSAU och ledningskontoret. Målet är att stärka arbetet och få tillstånd en fokuserad organisation och arbete för dessa frågor. Vi flyttar därför med den personal som finns och lägger dem under ledningskontoret. Beräknad kostnad på 2 miljoner som flyttas från DSU till KSAU

Norberg den 31 oktober 2020

Christer Filipsson, Demokraterna i Norberg

Anna Kramer. Moderaterna

Liane Blom, Liberalerna

Eddie Lundqvist, SverigeDemokraterna

Göran Jansäter, Centern

Putte Dahlström, PNF

Åsa-Lena Westling, oberoende